ご注意：　この記者発表文は、当社の転換社債の発行の決定に際して公表した文書で、投資勧誘を目的

　　　　　としたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成した目論見書をご覧いただい

　　　　　た上で、お客様ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

平成14年3月22日

各　　位

                                           会 　 社 　 名　  株 式 会 社   ベ ル ー ナ

代表者の役職氏名    代表取締役社長  安 野   清

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  　（コード番号 9997  東証第一部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 問 合 せ 先    管 理 本 部 長  島 野   武 夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 T E L  0 4 8 - 7 7 1 - 7 7 5 3

無担保転換社債発行に関するお知らせの一部変更について

　当社は、平成14年3月19日開催の取締役会で発行決議した120％コールオプション条項付第2回無担保転

換社債（転換価額下方修正条項および転換社債間限定同順位特約付）の申込期間につきまして、下記のと

おり変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

（変更前）

　9．申込期間 平成14年4月1日（月）から平成14年4月3日（水）まで

                              申込期間については上記のとおり内定しているが、利率および転換価額決定

日において正式に決定する。申込期間が最も繰り上がった場合は、平成14

年3月27日（水）から平成14年3月29日（金）までとなる。

（変更後）

　9．申込期間 平成14年4月1日（月）から平成14年4月4日（木）まで

                              申込期間については上記のとおり内定しているが、利率および転換価額決定

日において正式に決定する。申込期間が最も繰り上がった場合は、平成14

年3月27日（水）から平成14年4月1日（月）までとなる。

《変更の理由》

投資機会を拡大することで投資家への便宜を図り、市場への円滑な流通の促進を図ることを目的

とし、申込期間を3営業日より4営業日に延長するものであります。

以　　　上